[ly6nnyHble opraHmnsaumm u

3.133.108.227
07.05.2025 10:45:48

CNUCoK Ny6/IMYHBIX OPraHU3aLUi U yYpeXXaeHun

yypexxaeHus

3asBKa Ha BbIOOp AaHHbIX

Moka3aHbl 3anucn 1 621-1 640 13 4 134.

#

1621

1622

1623

1624

1625

1626

1627

1628

1629

1630

1631

1632

1633

1634

1635

1636

1637

1638

1639

1640

40900010881

40900012331

40900010913

50900010991

40900008675

40900014116

40900014169

40900016348

40900012736

40900012666

40900009420

40900013680

40900013549

40900014239

40900013125

40900009897

40900012882

40900009539

40900011196

40900009543

PerncrpauuoHHbin Homep Ha3BaHue

RIGAS CENTRALA BIBLIOTEKA

RIGAS CIEKURKALNA PAMATSKOLA

RIGAS DAUGAVAS PAMATSKOLA

RIGAS DAUGAVGRIVAS PAMATSKOLA

RIGAS DARZCIEMA VIDUSSKOLA

RIGAS EZERKRASTU PAMATSKOLA (ITPOLIECC JINKBUOALINM)
RIGAS EBELMUIZAS PAMATSKOLA

RIGAS FRANCU LICEJS

RIGAS FRICA BRIVZEMNIEKA PAMATSKOLA

RIGAS FUTBOLA SKOLA

RIGAS GRIZINKALNA PIRMSSKOLA

RIGAS HANZAS VIDUSSKOLA

RIGAS HOKEJA SKOLA

RIGAS IGAUNU PAMATSKOLA

RIGAS ILGUCIEMA PAMATSKOLA

RIGAS IMANTAS VIDUSSKOLA

RIGAS IZGLITIBAS UN INFORMATIVI METODISKAIS CENTRS
RIGAS JAUNCIEMA PAMATSKOLA

RIGAS JAUNO TEHNIKU CENTRS

RIGAS JANA STEINHAUERA VIDUSSKOLA

© Lursoft IT 1993-2025 Mcnonb3ys cMCTeMbI, NMoJib3oBaTesb 06a3yeTcsa cobnogaTe 3akoH 06 aBTOPCKOM MpaBse,
TpeboBaHus 3akoHa 06 obpaboTke gaHHbIX husndecknx nuu (MpuHUMnbl 06paboTKM NepCoHaIbHbIX AAHHbIX ) U
YcnoBusa ncrnosib3oBaHua cnuctembl Lursoft IT. Monb3oBaTento 3anpewaeTcs NCNoab30BaTbh Kakme-nmbo
aBTOMaTU3MPOBaHHbIE CUCTEMbI NAK poboTOB Ana AOCTyna K cucteme 6e3 nncbMeHHOro cornacosaHus ¢ Lursoft IT.
Lursoft IT He HeceT HMKaKOM OTBETCTBEHHOCTW 3@ AEeNCTBUA UIN PELUEHNS, OCHOBaHHbIE Ha NOJIyYeHHON ycnyre.


https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-centrala-biblioteka/40900010881
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-ciekurkalna-pamatskola/40900012331
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-daugavas-pamatskola/40900010913
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-daugavgrivas-pamatskola/50900010991
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-darzciema-vidusskola/40900008675
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-ezerkrastu-pamatskola/40900014116
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-ezerkrastu-pamatskola/40900014116
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-ebelmuizas-pamatskola/40900014169
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-francu-licejs/40900016348
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-frica-brivzemnieka-pamatskola/40900012736
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-futbola-skola/40900012666
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-grizinkalna-pirmsskola/40900009420
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-hanzas-vidusskola/40900013680
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-hokeja-skola/40900013549
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-igaunu-pamatskola/40900014239
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-ilguciema-pamatskola/40900013125
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-imantas-vidusskola/40900009897
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-izglitibas-un-informativi-metodiskais-centrs/40900012882
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-jaunciema-pamatskola/40900009539
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-jauno-tehniku-centrs/40900011196
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/rigas-jana-steinhauera-vidusskola/40900009543
https://www.lursoft.lv/?l=ru
https://www.lursoft.lv/?l=ru
https://www.lursoft.lv/business/data-selection/form?l=ru&lib=PPI&titleKey=site_index.h1
https://www.lursoft.lv/ru/politika-konfidentsialnosti
https://www.lursoft.lv/ru/usloviia-ispolzovaniia-baz-dannykh-i-uslug-lursoft

